
Protokół Nr XL/2021
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 11 lutego 2021 roku, w godz. 9.00 - 15.45,
w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l

POSIEDZENIE W SYSTEMIE TELEKONFERENCJI

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt l
Otwarcie obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański otworzył XL sesję Rady Miasta Kielce
w dniu 11 lutego 2021 roku. Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział w sesji stwierdził
prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał wszystkich uczestniczących
w posiedzeniu. Ponadto poinformował, że sesje Rady Miasta Kielce są transmitowane, nagrywane
i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

Do pkt 2
Omówienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poinformował radnych, że wpłynęły
następujące wnioski o wprowadzenie zmian w porządku obrad:

Wnioski Prezydenta Miasta Kielce o wycofanie z porządku obrad projektów uchwał:
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-
2045;
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok;
w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kielcach oraz
wchodzącej w jego skład Szkoły Podstawowej nr 40 Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej
Społecznie w Kielcach;
w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie
budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wyodrębnioną częścią usługową na działce
nr ewid. 356 obręb 0016 przy ulicy Złotej w Kielcach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański przypomniał, że zgodnie z zapisem
§ 33 ust. 5 zmiana porządku polegająca na wycofaniu na piśmie projektu uchwały z porządku obrad
przez jej autora - wnioskodawcę, jest równoznaczna ze zdjęciem przedmiotowego projektu z porządku
obrad.

Wnioski Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad:
autopoprawki Prezydenta Miasta Kielce z dnia 03 lutego 2021 r. do projektu uchwały w sprawie
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Kielc;

- projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-
2045;
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021
rok.

Wniosek Komisji Skarg Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał:
- w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce;
- w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kielcach;

w sprawie rozpatrzenia petycji.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Na wniosek radnego Wiesława Kozy sprawdzono ąourum.



Niezalogowani w systemie radni: Michał Braun, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel,
Marian Kubik, Anna Myślińska, Marianna Noworycka - Gniatkowska, Agata Wojda.
Guorum zostało osiągnięte.

Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Anna Kibort zwróciła uwagę na problemy
techniczne z transmisją sesji w internecie.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poinformował, że transmisja jest już
widoczna.

Wobec wątpliwości dotyczących obecności radnych na sesji, zgłoszonych przez radną Annę
Myślińska i radnego Michała Brauna, Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański,
polecił sprawdzenie ąuorum.
Sprawdzono ąuorum. Niezalogowani w systemie radni: Jarosław Karyś, Piotr Kisiel.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie wnioski
o zmianę porządku obrad.
L Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad

autopoprawki Prezydenta Miasta Kielce z dnia 03 lutego 2021 r. do projektu uchwały w sprawie
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Kielc:
Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Jarosław Karyś

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.

II. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad projektu
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045:

Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: l
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapala.
PRZECIW (1): Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1): Jarosław Karyś

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu do porządku obrad.



III. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad projektu
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok:
Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1): Jarosław Karyś

Obecny na sali radny Jarosław Karyś poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnego Jarosława Karysia
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu do porządku obrad.

IV. Głosowanie wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku obrad
projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce:
Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (1): Jarosław Karyś

Obecny na sali radny Jarosław Karyś poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnego Jarosława Karysia
ZA: 25
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu do porządku obrad.

V. Głosowanie wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku obrad
projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Kielcach:



Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Jarosław Karyś

Obecny na sali radny Jarosław Karyś poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnego Jarosława Karysia
ZA: 25
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu do porządku obrad.

VI. Głosowanie wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku obrad
projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.
Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (1): Jarosław Karyś

Obecny na sali radny Jarosław Karyś poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnego Jarosława Karysia
ZA: 25
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie porządek obrad
uwzględniający przyjęte wcześniej zmiany.

Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Slipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Jarosław Karyś

Obecny na sali radny Jarosław Karyś poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnego Jarosława Karysia
ZA: 25
PRZECłW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Sesja będzie realizowana według następującego porządku obrad:
Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów sesji Rady Miasta Kielce, które odbyły się w dniach: 17 grudnia 2020 r. -

7 stycznia 2021 r. oraz 21 stycznia 2021 r.
4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
5. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.
7. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) projekt uchwały w sprawie form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów
zaproszonych do osiedlenia się na terenie Miasta Kielce;

2) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-
2045;

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021
rok;

4) projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł
ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Kielce w latach 2021 -
2022;

5) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej
z tytułu trwałego zarządu, który zostanie ustanowiony na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach, na udziałach w nieruchomościach położonych w Kielcach Osiedle Na
Stoku;

6) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. K.H. Kadena oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

7) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Grochowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

8) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Jeleniowskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

9) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Topolowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy;

10) projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
„KIELCE - ZACHÓD OBSZAR Y.7.2 W REJONIE UL. KRAKOWSKIEJ
I UL. PODKLASZTORNEJ - PARKING WIELOPOZIOMOWY";



11) projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso;

12) projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną
pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową nowo wybudowanych budynków lub ich
części oraz budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie
działalności produkcyjnej;

13) projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną
pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową nowo wybudowanych budynków, których
część powierzchni użytkowej stanowi powierzchnia biurowa o wysokim standardzie;

14) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2021;

15) projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Kielc;
(z autopoprawką)

16) projekt uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty należnej z tytułu korzystania z zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych należnych w 2021 roku;

17) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury
w Kielcach;

18) projekt uchwały w sprawie zamiaru zmiany siedziby Centrum Kształcenia Zawodowego
w Kielcach;

19) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w zakresie
powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania organizacji przewozów pasażerskich
o charakterze użyteczności publicznej;

20) projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI1/728/202O Rady Miasta Kielce z dnia
3 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta
Kielce;

21) projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenie z pomocy społecznej
w formie gorącego posiłku w środowiskowych domach samopomocy na terenie Gminy
Kielce;

22) projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego planu potrzeb Gminy Kielce w zakresie
wykonywania prac społecznie użytecznych w 2021 roku;

23) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Kieleckiego Programu Senioralnego na lata 2018-2022.
Aktualizacja. „Seniorzy aktywni dla Kielc - Kielce przyjazne Seniorom";

24) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy"
dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3;

25) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi kieleckiemu;
26) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce;
27) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej

w Kielcach;
28) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.

8. Interpelacje i zapytania Radnych.
9. Sprawy różne i wolne wnioski.
10. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3
Przyjęcie protokołów sesji Rady Miasta Kielce.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poinformował, że do protokołów sesji,
które odbyły się w dniach 17 grudnia 2020 r. / 7 stycznia 2021 r. oraz 21 stycznia 2021 r. nie
wniesiono zastrzeżeń. Wobec powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie protokołów:
L Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się

w dniach: 17 grudnia 2020 r. / 7 stycznia 2021 r.
Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O



BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół Nr XXXVIII/2020/2021 sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła
się w dniach 17 grudnia 2020 r. i 7 stycznia 2021 r.

II. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu:
21 stycznia 2021 r.

Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół Nr XXXIX/2021 sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się
w dniu 21 stycznia 2021 r.

Do pkt 4
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, przypomniał Przewodniczącym
Komisji, że ze względu na ochronę danych osobowych, podczas obecności na posiedzeniach osób
z zewnątrz, należy anonimizować dane autorów pism rozpatrywanych przez Komisję. Poinformował
że w okresie między sesjami interpelacje złożyli: Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej
Bursztein, Marcin Chłodnicki, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska.

Do pkt 5
Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
Sekretarz Miasta, pan Szczepan Skorupski przedstawił „Informację Prezydenta Miasta Kielce
o pracy między sesjami", (w załączeniu do protokołu)

W tym punkcie pytania dotyczące terenu w Obicach Przewodniczący Rady Miasta Kielce Kamil
Suchański.
Odpowiedzi udzielał Sekretarz Miasta Szczepan Skorupski.
Pytania dotyczące wycinki drzew składali radni Marcin Stępniewski, Kamil Suchański.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, o godz. 9.28 ogłosił pięciominutową
przerwę. Po przerwie, o godz. 9.23 Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański,
wznowił obrady, powitał Senatora Rzeczypospolitej Polskiej, pana Krzysztofa Słonia, który
przybył na salę obrad.
Na pytania dotyczące wycinki drzew odpowiadali: Zastępca Prezydenta Miasta, pan Arkadiusz
Kubiec oraz Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, pani Agata Binkowska.



Radny Maciej Bursztein zadawał pytania dotyczące umiejscowienia paczkomatu przy budynku
Urzędu Miasta, na które odpowiedzi udzielał Sekretarz Miasta, pan Szczepan Skorupski.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, pan Piotr Kisiel oraz Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
Kielce, pani Joanna Winiarska zadawali pytania odnośnie zmian w sieci linii autobusowych, na
które odpowiadała Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego, pani Barbara Damian.
Radny Wiesław Koza zadał pytanie dotyczące pogotowia Stomatologicznego.

Do pkt 6
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poinformował, że Sprawozdanie
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, zostało w odpowiednim czasie
opublikowane na stronie dla radnych oraz programie e-sesja. (w załączeniu do protokołu)
Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag, Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości przedstawione
sprawozdanie.

Do pkt 7
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poinformował radnych, że wszystkie
projekty uchwał, które znalazły się w porządku sesji były przedmiotem obrad właściwych komisji.

Do pkt 7.1
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, zarekomendował projekt uchwały
w sprawie form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów zaproszonych do
osiedlenia się na terenie Miasta Kielce.
W dyskusji wziął udział radny Arkadiusz Slipikowski, który podziękował za podjęcie działań
zmierzających do sporządzenia projektu.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 25
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (25): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza,
Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Slipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/766/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie form,
wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów zaproszonych do osiedlenia się na terenie
Miasta Kielce.

Do pkt 7.2
Skarbnik Miasta, pani Beata Pawłowska zarekomendowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045.
Przed rozpoczęciem dyskusji Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jarosław Karyś zgłosił problemy
techniczne z funkcjonowaniem pokoju telekonferencyjnego.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, o godz. 10.22 ogłosił pięciominutową
przerwę. Po przerwie, o godz. 10.27 Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański,
wznowił obrady.
W dyskusji nad projektem uchwały, zgłaszając pytania i wątpliwości wzięli udział: radny Marcin
Stępniewski, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jarosław Karyś, Przewodnicząca Komisji
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Agata Wojda, Wiceprzewodnicząca Komisji
Finansów Publicznych Anna Kibortt, Przewodniczący Rady Miasta Kamil Suchański,



Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Kisiel, radny Arkadiusz Ślipikowski, radny Dariusz
Kisiel, radna Katarzyna Czech - Kruczek, radny Wiesław Koza.
Odpowiedzi udzielali: Skarbnik Miasta Beata Pawłowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami Filip Pietrzyk oraz radca prawny Marcin Wróblewski.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 9
PRZECIW: 5
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (9): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Anna Kibortt, Joanna Litwin, Karol Wilczyński, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
PRZECIW (5): Dariusz Kisiel, Marcin Stepniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (9): Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (2): Maciej Bursztein, Anna Myślińska

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/767/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 -2045.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, o godz. 12.13 ogłosił
dziesięciominutową przerwę. Po przerwie, o godz. 12.25 Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan
Kamil Suchański, wznowił obrady.

Przed rozpoczęciem kolejnego punktu obrad głos zabrali:
- radna Anna Myślińska, informując że miała problemy techniczne i w głosowaniu dotyczącym

projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045
chciała oddać głos „ZA".
radny Maciej Bursztein, informując że w głosowaniu dotyczącym projektu uchwały w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045 chciał oddać głos
„PRZECIW".

Do pkt 7.3
Skarbnik Miasta, pani Beata Pawłowska zarekomendowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

Do projektu uchwały pytania zgłosiła Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska Agata Wojda.
Odpowiedzi udzielali: Skarbnik Miasta Beata Pawłowska, Sekretarz Miasta Szczepan Skorupski,
Dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego Justyna Lichosik.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:
ZA: 18
PRZECIW: 3
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Agata Wojda, Katarzyna Zapała



PRZECIW (3): Maciej Bursztein, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1): Katarzyna Suchańska

W trakcie głosowania Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, poinformował
o oddaniu przez Katarzynę Suchańska głosu „PRZECIW".
Po uwzględnieniu głosu Katarzyny Suchańskiej, wyniki głosowania przedstawiają się następująco:

ZA: 18
PRZECIW: 4
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
PRZECIW (3): Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Marcin Stepniewski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/768/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. zmieniającą uchwałę
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

Do pkt 7.4
Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska pani Agata Binkowska
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę
źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Kielce w latach 2021 -
2022.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 25
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (25): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza,
Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stepniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapala

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/769/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia
zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń
powietrza na terenie Miasta Kielce w latach 2021 - 2022.

Do pkt 7.5
Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, pani Barbara Zawadzka
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty
rocznej z tytułu trwałego zarządu, który zostanie ustanowiony na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach, na udziałach w nieruchomościach położonych w Kielcach Osiedle Na Stoku.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
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Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, • Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/770/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia
zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu, który zostanie
ustanowiony na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, na udziałach
w nieruchomościach położonych w Kielcach Osiedle Na Stoku.

Do pkt 7.6
Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, pani Barbara Zawadzka
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. K.H. Kadena oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Wiesław Koza
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/771/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. K.H. Kadena oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 7.7
Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, pani Barbara Zawadzka
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Grochowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/772/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Grochowej oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 7.8
Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, pani Barbara Zawadzka
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ulicy Jeleniowskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 25
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (25): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza,
Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapala.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/773/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Jeleniowskiej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 7.9
Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, pani Barbara Zawadzka
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ulicy Topolowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 25
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (25): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza,
Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/774/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Topolowej oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy.

Do pkt 7.10
Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury, pan Artur Hajdorowicz zarekomendował projekt
uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „KIELCE -
ZACHÓD OBSZAR Y.7.2 W REJONIE UL. KRAKOWSKIEJ I UL. PODKLASZTORNEJ -
PARKING WIELOPOZIOMOWY".
W dyskusji nad projektem uchwały, zgłaszając pytania i wątpliwości wzięli udział:
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Joanna Winiarska, radna Anna Myślińska, Wiceprzewodnicząca
Komisji Finansów Publicznych Anna Kibortt, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Jarosław
Bukowski.
Odpowiedzi udzielał Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Artur Hajdorowicz.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 21
PRZECIW: l
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1): Maciej Bursztein
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Anna Kibortt, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (1): Piotr Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/775/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „KIELCE - ZACHÓD OBSZAR V.7.2
W REJONIE UL. KRAKOWSKIEJ I UL. PODKLASZTORNEJ - PARKING
WIELOPOZIOMOWY".

Do pkt 7.11
Dyrektor Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji, pani Dorota Polak
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Piotr Kisiel, Anna Myślińska
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/776/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zarządzenia
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Do pkt 7.12
Dyrektor Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji, pani Dorota Polak
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego
regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową nowo wybudowanych budynków lub ich
części oraz budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie działalności
produkcyjnej.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Katarzyna Czech-Kruczek, Piotr Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/777/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zwolnienia
z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową
nowo wybudowanych budynków lub ich części oraz budowli związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej w zakresie działalności produkcyjnej.

Do pkt 7.13
Dyrektor Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji, pani Dorota Polak
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego
regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową nowo wybudowanych budynków, których
część powierzchni użytkowej stanowi powierzchnia biurowa o wysokim standardzie.
W dyskusji nad projektem uchwały, zgłaszając pytania i wątpliwości wzięli udział: radny Marcin
Stępniewski, radny Dariusz Kisiel, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jarosław Karyś,
Przewodniczący Rady Miasta Kamil Suchański, Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów
Publicznych Anna Kibortt, Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Agata Wojda,
Odpowiedzi udzielali: Dyrektor Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji
Dorota Polak, Zastępca Prezydenta Miasta Bożena Szczypiór, Zastępca dyrektora Wydziału
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej Anita Lagierska, Dyrektor Wydziału Urbanistyki
i Architektury Artur Hajdorowicz, radca prawny Sylwia Sałata.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 18
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
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Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5): Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2): Marcin Chłodnicki, Jarosław Karyś

W trakcie głosowania radny Marcin Chłodnicki poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnego Marcina Chłodnickiego.
ZA: 19
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5): Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (l): Jarosław Karyś

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/778/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zwolnienia
z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową
nowo wybudowanych budynków, których część powierzchni użytkowej stanowi powierzchnia
biurowa o wysokim standardzie.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański, o godz. 14.11 ogłosił
piętnastominutową przerwę. Po przerwie, o godz. 14.30 Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan
Kamil Suchański, wznowił obrady.

Do pkt 7.14
Dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej, pan Dariusz Dętka
zarekomendował projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2021.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 20
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (20): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Anna
Kibortt, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Agata Wojda, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dariusz Kisiel
BRAK GŁOSU (4): Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Anna Myślińska

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/779/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia
Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok
2021.
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Do pkt 7.15
Dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej, pan Dariusz Dętka
zarekomendował projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Kielc, (z autopoprawką)

W dyskusji nad projektem uchwały wzięli udział: radny Michał Braun, Przewodniczący Rady
Miasta Kamil Suchański, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jarosław Karyś, radny Arkadiusz
Ślipikowski, Przewodnicząca Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Marianna Noworycka -
Gniatkowska.
Odpowiedzi udzielał Dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej Dariusz
Dętka.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/780/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Kielc.

Do pkt 7.16
Zastępca dyrektora Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej, pani Anita
Lagierska zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty należnej z tytułu
korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych należnych w 2021 roku.
Uwagi do projektu uchwały zgłosił radny Dariusz Kisiel.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna
Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza,
Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Arkadiusz Ślipikowski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/781/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zwolnienia
z opłaty należnej z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych należnych
w 2021 roku.
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Do pkt 7.17
Zastępca dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, pan Grzegorz Sowiński
zarekomendował projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum
Kultury w Kielcach.

Pytania do projektu uchwały zgłosiła radna Anna Myślińska.
Odpowiedzi udzielił Zastępca dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Grzegorz Sowiński.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (l): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/782/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. zmieniającą uchwałę
w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach.

Do pkt 7.18
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, pan Piotr Łojek zarekomendował projekt uchwały
w sprawie zamiaru zmiany siedziby Centrum Kształcenia Zawodowego w Kielcach.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/783/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zamiaru
zmiany siedziby Centrum Kształcenia Zawodowego w Kielcach.

Do pkt 7.19
Zastępca Prezydenta Miasta Kielce, pan Arkadiusz Kubiec zarekomendował projekt uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w zakresie powierzenia Powiatowi
Opatowskiemu zadania organizacji przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
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Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska

Obecna na sali radna Katarzyna Suchańska poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnej Katarzyny Suchańskiej
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/784/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie porozumienia w zakresie powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania
organizacji przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.

Do pkt 7.20
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pani Magdalena Gościniewicz
zarekomendowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVII/728/2020 Rady Miasta Kielce
z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta Kielce.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2): Maciej Bursztein, Piotr Kisiel.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/785/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę
nr XXXVII/728/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia
Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta Kielce.
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Do pkt 7.21
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pani Magdalena Gościniewicz
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenie z pomocy
społecznej w formie gorącego posiłku w środowiskowych domach samopomocy na terenie Gminy
Kielce.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/786/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zasad
zwrotu wydatków na świadczenie z pomocy społecznej w formie gorącego posiłku w środowiskowych
domach samopomocy na terenie Gminy Kielce.

Do pkt 7.22
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pani Magdalena Gościniewicz
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego planu potrzeb Gminy Kielce
w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2021 roku.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/787/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia
rocznego planu potrzeb Gminy Kielce w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2021
roku.

Do pkt 7.23
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pani Magdalena Gościniewicz
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Kieleckiego Programu Senioralnego na lata
2018-2022. Aktualizacja. „Seniorzy aktywni dla Kielc - Kielce przyjazne Seniorom".

Uwag i pytań nie zgłoszono.
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Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/788/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia
Kieleckiego Programu Senioralnego na lata 2018-2022. Aktualizacja. „Seniorzy aktywni dla Kielc -
Kielce przyjazne Seniorom".

Do pkt 7.24
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pani Magdalena Gościniewicz
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon
Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3.
Uwagi do projektu uchwały zgłosił radny Michał Braun.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/789/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie
wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do
lat 3.

Do pkt 7.25
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, pani Magdalena Gościniewicz
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi kieleckiemu.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie:

Wyniki głosowania:
ZA: 24
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/790/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej powiatowi kieleckiemu.

Do pkt 7.26-7.28
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan Marcin Chłodnicki zarekomendował
trzy projekty uchwał:

- w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce; (pkt 7.26)
w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kielcach; (pkt 7.27)

- w sprawie rozpatrzenia petycji, (pkt 7.28)

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekty uchwał poddano pod głosowanie:
I. Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta

Kielce: (pkt 7.26)
Wyniki głosowania:
ZA: 22
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3): Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Dariusz Kisiel

Radny Marcin Chłodnicki poinformował, że oddaje głos „ZA".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu radnego Marcina Chłodnickiego
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/791/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie rozpatrzenia
skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce.

II. Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej w Kielcach: (pkt 7.27)
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Wyniki głosowania:
ZA: 22
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska,
Marcin Stepniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Wiesław Koza
BRAK GŁOSU (2): Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/792/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie rozpatrzenia
skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kielcach.

III. Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji: (pkt 7.28)
Wyniki głosowania:
ZA: 23
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stepniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XL/793/2021 z dnia 11 lutego 2021 r w sprawie rozpatrzenia
petycji.

Do pkt 8
Interpelacje i zapytania Radnych.
Na pytanie radnego Wiesława Kozy dotyczące pogotowia stomatologicznego udzielał odpowiedzi
Sekretarz Miasta Szczepan Skorupski. W dyskusji na ten temat zabrali również głos: radna Anna
Myślińska, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Jarosław Bukowski, radny Arkadiusz
Ślipikowski.
W tym punkcie zabrali również głos:
Radna Katarzyna Zapała w sprawie lodospadu na Kadzielni,

Do pkt 9
Sprawy różne i wolne wnioski.
W tym punkcie głos zabierali: Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów Publicznych Anna Kibortt,
Przewodniczący Rady Miasta Kamil Suchański, radny Tadeusz Kozior, radna Joanna Litwin oraz
Zastępca Prezydenta Miasta Bożena Szczypiór.

Do pkt 10
Zamknięcie obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański wobec wyczekania porządku obrad
zamknął XL sesję Rady Miasta Kielce w dniu 11 lutego 2021 roku. \ \

Protokołował Przewodniczący Raa&Miasta Kielce

Zbigniew Brelski Kamil Suchah
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